
ZARZĄDZENIE NR 11/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz § 
10 ust. 2 uchwały nr XXXI/283/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2021 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 47.635.222,09 zł, w tym: 

- dochody bieżące 42.982.046,28 zł, 

- dochody majątkowe 4.653.175,81 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 48.179.404,01 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 41.719.654,24 zł, 

- wydatki majątkowe 6.459.749,77 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F616B99-E643-4AF4-A343-CA6464AF18EA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 925 610,00 926 848,41

Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 238,41

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 238,41

47 633 983,68 47 635 222,09

Dochody budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

1 238,41

85215 1 238,41

1 238,41

Razem: 1 238,41

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 25 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F616B99-E643-4AF4-A343-CA6464AF18EA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 666 952,50 3 666 952,50

Pozostała działalność 452 096,00 452 096,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 30 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 30 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 426 127,00 426 127,00

Ochotnicze straże pożarne 286 479,00 286 479,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 19 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 880,00 36 480,00

801 Oświata i wychowanie 14 585 015,71 14 585 015,71

Przedszkola 2 797 178,71 2 797 178,71

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 396,00 111 396,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 26 102,00 51 102,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

526 522,00 485 151,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 613,00 1 242,00

Pozostała działalność 136 204,00 177 575,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 993,00 106 364,00

852 Pomoc społeczna 2 775 134,00 2 776 372,41

Dodatki mieszkaniowe 80 384,00 81 622,41

3110 Świadczenia społeczne 78 500,00 79 714,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 524,28

48 178 165,60 48 179 404,01

85215

Razem:

25 000,00

-19 400,00

0,00

0,00

-25 000,00

-41 371,00

-41 371,00

41 371,00

41 371,00

1 238,41

1 238,41

1 214,13

24,28

1 238,41

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75095 0,00

30 000,00

-30 000,00

0,00

0,00

19 400,00

75412

80104

80150

80195

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 25 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F616B99-E643-4AF4-A343-CA6464AF18EA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 29 030,00 30 268,41

Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 238,41

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 238,41

13 650 090,00 13 651 328,41

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 29 030,00 30 268,41

Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 238,41

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 214,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24,28

13 650 090,00 13 651 328,41

85215

Rozdział Zmiana
1 238,41

1 238,41

1 214,13

24,28

Razem: 1 238,41

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok

Rozdział Zmiana

1 238,41

85215 1 238,41

1 238,41

Razem: 1 238,41

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 11/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 25 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F616B99-E643-4AF4-A343-CA6464AF18EA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-01-24T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




